su / mus presto et parati de illis promptam facere fidem omnibus eas videre
volentibus / Dilectum in Cristo hieronimum loscos clericum / cesaraugus-
tan dioc de licencia sui diocesani / per quam eum misit exhaminatus et
ido / neus ad quatuor minores Postea die //

275v

veneris festo sancti Eleutherii pape et mar / tiris intitulado vicesimo
sexto predi / ctorum mensis et anni apud ecclesiam / parrochiam ville
de casp eumdem hieronimum / ad sacros subdiaconatus Demum vero die
sabba / ti festo sancti Joannis pape et martiris inti / tulato vicesimo septimo
predictorum mensis / et anni apud dictam ecclesiam parrochiam / dic-
te ville de casp ad sacros Diaconatus / respective ordines rite et canonice
dixi / mus promovendi presente sigillo nostro impen / dente munitas
eidem in honorem suarum promotionum testimonium concedendo Datum
et actum ut supra /

Item Dominicus arpall filius dominici / arpall dicte ville Etatis septem
annorum /

Item Joannes pueyo filius Joannis pueyo / dicte ville Etatis decem anno-
rum /

Item hieronimus de homedes filius Jacobi / de homedes (*tachado*: dicte
ville Etatis decem ann) Civi / tatis Cesarauguste parrochie sancti petri Eta-
tis / decem annorum /

(*al margen*: **Caspe**) Die sabbato intitulado XXVII° mensis / madii anno
M°D°XXXVI° apud dictam / villam de Casp fuerunt promoti per dictum /
Dnum Epum sequentes //

276r

Et primo cristoforus lop filius marchii / lop Civitatis Cearauguste parro-
chie Sedis / Etatis septem annorum

Item dominicus de rocha filius bartholo / mei de Rocha dicte ville Etatis
octo annorum /

Item bartholomeus sancho filius andree Sancho / dicte ville Etatis octo
annorum parum plus vel minus /

(*al margen*: *scatron*) Die dominica intitulasi vicesima octava / mensis
madii anno M°D°XXXVI° apud / locum de scatron cesaraugustan dioc fue-
runt / promoti ad primam clericalem tonsuram per / dictum Rdum dnum
Epum sequentes /

Et primo Michael de vilarago filius martini / vilarago dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

Item petrus gasconilla filius Joannis gasco / nilla dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

Item sebastianus de tena filius Joannis de / tena Etatis octo annorum /

Item Joannes de sanct lorent filius Raymundi / de sanctlorent dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

Item michaelis de sanctlorent filius Raymundi //

276v

de sanct lorent dicti loci Etatis octo annorum /

Item Joannes delgado filius michaelis / delgado (*tachado*: dicti) loci (*sobre línea*: de cinco olivas) Etatis undecim annorum /

Item bertholomeus lop filius bertholomei / lop maioris dicti loci Etatis terdecim annorum /

(*al margen*: **scatron**) Die lune intitulato vicesimo nono (*sobre línea*: dicti mensis madii) anno M^oD^o / XXXVI^o fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram apud eundem locum de scatron sequentes /

Et primo gundisalvus de salas filius / del q^o anthonii de salas dicti loci Etatis terdecim annorum /

Item Joannes de flor de lis filius de pedro de flor / de lis loci de vuchalaroz Etatis octo annorum /

Item michael Ramon filius dominici Ramon / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item Jacobus cortes filius tome cortes / ville de alcaniz Etatis decem annorum //

277r

(*al margen*: **quinto**) Die martis intitulato tricesimo mensis ma / dii anno m^ad^aXXXVI^o apud villam de quinto / fuerunt promoti per dictum dnum Epum sequen / tes /

Et primo michael de abenya filius Joannis / davenya minoris dicte ville Etatis octo / annorum /

Item Joannis de lamuela filius garsie lamuela / ville de alagon Etatis quatuordecim annorum /

Item didacus perez filius anthonii perez / ville de quinto Etatis quatuordecim annorum /

recepimus quantum ad porcionem tonsurarum nostrum / jus Fr. Jacobus Casanat Episcopus visitator et vicarius /

(*al margen*: VIII& **Cesarauguste**) Pateat universis quos nos Jacobus casanat / Dei gratia Episcopus aladen die mercurii festo / sancte petronille virginis intitulato ultimo / mensis madii anno a nativitate dni millesimo quin / gentesimo tricesimo sexto apud Civitatem / cesarauguste Regni aragonum in domibus nostre / residentie Sacros ordines extra tempora a jure / statuta celebrantes auctoritate apostolica nobis / ad infrascripta per Dnum in Cristo patrem et / Dnum dnum anthonium divina miseratine //

277v

tituli sanctorum quatuor coronatorum presbiterum / cardinalem penitentiarum apostolicarum generalium / atributa mediantibus litteris apostolicis parga / meno scriptis et sigillo pendentis in capsula / nea cera Rubea intus alba impresso si / gillatis sub Datum Rome apud sanctum petrum / sub sigillo officii penitentiarie Idus Iulii / pontificatus Recollende memorie clementis / pape septimi anno nono quas quidem litteras / propter illarum prolextatem hic inferi omitimus / sed sumus presto et parati de illis promptam / facere fidem omnibus eas videre volentibus / Dilectum in Cristo Joannem de orta subdiaconum / loci olcoz pampilonen dioc de et cum licentia / apostolica eidem concessa per Rmum in Cristo patrem / et dnum dnum Joannem poggin bononien pro / tonotarium apostolicum et in regnis hispaniarum nun / tium per sanctissimum in Cristo patrem et dnum nostrum / Dnum nostrum paulum divina providentia papam tertium / per quam nobis missit exhaminandum qui per nos / fuit exhaminatus et idoneus repertus ad sacrum / Diaconatus Demum vero die iovis festo sancti / Justini cum sociis martiribus intitulato primo / mensis Junii predicti anni apud dictam civitatem / Cesarauguste in domibus nostre residentie / ad sacrum presbiteratus respective ordines rite / et canonice duximus promovendi presentes sigillo //

278r

nostro impendenti munitas eidem in honorem suarum promotio / num testimonium concedendo Datum et actum ut supra /

(*al margen*: XIII& quinto) Pateat universis quod nos Jacobus casanat Dei gratia / Episcopus aladen die lune intitulato vigesimo nono mensis madii anno a nativitate dni millesimo / quingentesimo tricesimo sexto apud villam / de quinto Cesaraugustan dioc Sacros ordines / extra tempora a jure statuta celebrantes auctoritate apostoli / ca nobis ad infrascripta per Rmum in Cristo patrem / et dnum dnum anthonium divina miseratine / tituli

Sanctorum quatuor coronatorum presbiterum / cardinalem penitentiarum apostolicarum generalium / attributa mediantibus litteris apostolicis pargame / no scriptis et sigillo pendenti in capsula stanea / cera Rubea intus alba impresso sigillatis / sub Datum Rome apud sanctum petrum sub sigillo officii penitentiarie Idus Iulii / pontificatus recollen / de memorie clementis pape septimi anno nono / quas quidem litteras propter illarum prolixitatem hic / inferi omitimus sed sumus presto et parati de illis promp / tam facere fidem omnibus eas videre volentibus / Dilectum in Cristo Joannem deslava clericum filium legitimum / Joannis michaelis et therasie deslava coniuges / loci deslava pampilonen dioc de et cum licentia //

278v

apostolica eidem concessa per Rmum in Cristo patrem et dnum / dnum Joannem poggini bononien protonotarium apostolicum / et in regnis hispaniarum nuntium per sanctissimum / (*sobre línea*: in Cristo patrem) in Cristo patrem et dnum nostrum Dnum paulum divina providentia papam / tertium per quam nobis missit exhaminandum qui / per nos fuit exhaminatus et idoneus repertus ad / quatuor minores Postea die martis festo / sancti felix pape et martiris intitulo tricesimo dictorum mensis et anni apud ecclesiam / parrochiam dicte ville de quinto eadem auctoritate / eundem Joannem ad sacrum subdiaconatus De / inceptus vero die mercurii festo sancte petro / nila virginis intitulo ultimo predictorum mensis et anni apud Civitatem Cesarauguste in do / mibus nostre residentie ad Sacrum diaconatus Demum / vero die iovis festo sancti Justini cum sociis / martiribus intitulo primo mensis Iunii predicti / cti anni apud dictam civitatem Cesarauguste in do / mibus nostre Residentie ad Sacrum presbiteratus respectu ordines rite et canonice duximus promovere / vendi presente sigillo nostro impendente munitas eidem / in honorem suarum promotio / num testimonium concedendo Datum et actum ut supra //

298r

Cisterno de coronas dadas por el Rdo en Cristo / padre y Senyor Jayme Casanat obispo de / ales en el anyo de M^oD^oXXXVII^o //

300r

(*al margen*: **mocalbarba**) Pateat universis Quod nos Jacobus casanat / Dei gratia Episcopus aladen die sexto mensis / aprilis anno a nativitate dni millesimo quingente / sim tricesimo septimo apud locum de mo / calbarba cesaraugustan dioc de licentia Illis / et Rmi in Cristo patris et dni Dni

federici de / portugalia divina miseratione archiepiscopi / cesaraugustan
particulares ordines celebrantes / Dilectum in Cristo hieronimum picar
alias arru / ego scolarem filium michaelis picar civitatis / Cesarauguste
parrochie sancti michaelis Etatis / viginti et quatuor annorum parum plus
vel / minus confirmatum exhaminatum et de legi / timo matrimonio pro-
creatum ad primam cleri / calem tonsuram rite et canonicè duximus /
promobendi presente sigillo nostro impendenti munitas eidem in honorem
sue promotionis testimonium concedendo Datum et actum ut supra /

(*al margen: mocalbarba*) Die septimo mensis aprilis anno M^oD^o / XXXVII^o
apud locum de mocalbarba fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsu-
ram per / dictum dnum Epum sequentes //

300v

Et primo andreas Ruyz filius Joannis / royz dicti loci Etatis quatuordecim
annorum /

Item Joannes alegra filius Joannis dicti loci / Etatis sexdecim annorum /

Item Joannes destercuel filius Joannis dicti / loci Etatis novem annorum /

Item michael de origuela filius michaelis loci / de burbaguena docte
dioc Etatis novem annorum /

Item Jacobus pedrajas filius petri pedrajas / dicti loci Etatis decem an-
norum /

Item petrus pedrajas filius petri pedrajas / dicti loci Etatis novem anno-
rum /

Item ludovicus enriquez desparca filius gas / paris Enriquez desparca
civitatis Cesarauguste pa / rrochie sancte marie de pilar Etatis novem an-
norum /

Item Joannes de varco filius Joannis de / varco dicti loci Etatis decem
annorum /

Item nicolaus de guete filius andree deguete / dicti loci Etatis decem
annorum /

Item martinus de grabalos filius garsie / de gravalos dicti loci Etatis duo-
decim annorum /

Item dominicus vellasco alias de rillo filius / Joannis dicti loci Etatis octo
annorum //

302r

Item hieronimus de miranda filius domi / nici dicti loci Etatis decem
annorum /

(*al margen: huytebo*) Eadem die apud locum de huytebo dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo petrus de maynar filius dominici q^o / dicti loci Etatis septem annorum /

Item alberto de otera filius petri de otera dicti / loci Etatis septem annorum /

Item Joannes de maynar filius anthonii de maynar / dicti loci Etatis octo annorum /